[image: image4.jpg]SEDUCE PLsids

SECRETARA D ESTADO DF EDUCAGAO,
‘CUTURA E ESPORTE Avangando sem parar

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N°002/2017
A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta no Processo nº 2017.0000.602.9704, acata a sugestão da Gerência da Merenda Escolar, e resolve: HOMOLOGAR a presente licitação, nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal n° 8.666/93, com base no trabalho realizado pela CRECE DE NOVO GAMA, com o período vigente para junho de 2018 (após data do contrato) e ADJUDICAR o objeto às empresas, conforme descritas no quadro abaixo com a finalidade da efetivação de seus efeitos legais.
	UNIDADE ESCOLAR
	EMPRESA VENCEDORA
	CNPJ
	VALOR

	Novo Gama

	CEPI Cruzeiro do Sul – realizada pela Crece de Novo Gama devido a Unidade Escolar não possuir Conselho.
	Leão VII Supermercado Eireli - Me
	19.016.979/0001-14
	RS72.342,50

	RS72.342,50

	Processo licitatório realizados pela CRECE de Novo Gama devido ser unidade recém-inaugurada e não possuir Conselho Escolar.

Goiânia, 25 de junho de 2018.
[image: image1.jpg]

Tatiana Marcelli Faria

[image: image2.png]

[image: image3.png]

PAGE
1
________________________________________________________________________________________________________
Secretaria de Estado de Educação, Cultura e Esporte

Av. Anhanguera, nº 7171 – Setor Oeste – Goiânia – GO. CEP: 74110-010

Fones: (062) 3201-3017/3054/2021

[image: image4.jpg]